
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 50/2020 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 30.03.2020 roku 
w sprawie wprowadzenia wzoru papieru korespondencyjnego i oznaczeń Systemu Identyfikacji 

Wizualnej Urzędu Miejskiego w Kozienicach oraz zasad jego stosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz uchwały Nr XVII/212/2020 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 6 lutego 
2020 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 50/2020 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 30.03.2020 roku w sprawie 
wprowadzenia wzoru papieru korespondencyjnego i oznaczeń Systemu Identyfikacji Wizualnej Urzędu 
Miejskiego w Kozienicach oraz zasad jego stosowania, zmienionym Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza 
Gminy Kozienice z dnia 21.1.2022 roku, Zarządzeniem Nr 206/2022 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 
5.12.2022 roku oraz Zarządzeniem Nr 215/2023 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 23.11.2023 r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w § 4 ust. 2 Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w § 4 ust. 3 Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w § 4 ust. 4 Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w § 4 ust. 5 Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

5) w § 4 ust. 6 Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

6) w § 6 ust. 4 Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia oraz koordynowanie procesu wdrażania wzorów papieru 
korespondencyjnego i oznaczeń SIW powierzam Dyrektorowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Urzędu 
Miejskiego w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27141FD8-B9D7-4457-B309-D81BDE5CCC16. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                   

 

 
XX.XXXX.X.ROK                 Kozienice DD.MM.RRRR 

 

 

Imię Nazwisko  

Nazwa Firmy \ Instytucji 

stanowisko 

adres 

 

 Gmina Kozienice dąży do tworzenia doskonałego środowiska rozwoju osobistego, zawodowego  

i gospodarczego, zapewniając wysoką jakość życia mieszkańcom i ich udział w rozwoju gminy oraz kraju,  

w poszanowaniu zasad rozwoju zrównoważonego i w oparciu o lokalne kapitały, ludzki, społeczny, kulturowy  

i materialny oraz o prorozwojowe wartości zewnętrzne pozyskiwane w ramach rozwiniętych relacji ponadlokalnych.  

 Podstawowym celem działalności jednostek gminnych jest zapewnienie profesjonalnej i przyjaznej obsługi przy 

realizacji zadań własnych oraz zleconych zadań administracji rządowej, mając na uwadze osoby ze szczególnymi 

potrzebami.  

 Gmina Kozienice – położona jest w południowo wschodniej części województwa mazowieckiego i graniczy  

z gminami: Sieciechów, Garbatka Letnisko, Pionki, Głowaczów i Magnuszew. Gmina Kozienice zajmuje obszar 244,48 

km2 , w tym teren samego miasta stanowi 10,45 km2 . Powierzchnia lasów wynosi 9.831 ha. Na terenie gminy znajdują 

się obszary chronione NATURA 2000, Puszcza Kozienicka, otulina Kozienickiego Parku Krajobrazowego, rezerwaty  

i pomniki przyrody. Gmina jest podzielona na 36 sołectw i 6 osiedli.  

 

 

  

 

 

W załączniku …. 

Do wiadomości … 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Pan\Pani…  e-mail:…………. 

Wydział….. Urzędu Miejskiego w Kozienicach 

Tel. 48… 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27141FD8-B9D7-4457-B309-D81BDE5CCC16. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                  

 

 
XX.XXXX.X.ROK                 Kozienice DD.MM.RRRR 

 

 

Imię Nazwisko  

Nazwa Firmy \ Instytucji 

stanowisko 

adres 

 

 Gmina Kozienice dąży do tworzenia doskonałego środowiska rozwoju osobistego, zawodowego  

i gospodarczego, zapewniając wysoką jakość życia mieszkańcom i ich udział w rozwoju gminy oraz kraju,  

w poszanowaniu zasad rozwoju zrównoważonego i w oparciu o lokalne kapitały, ludzki, społeczny, kulturowy  

i materialny oraz o prorozwojowe wartości zewnętrzne pozyskiwane w ramach rozwiniętych relacji ponadlokalnych.  

 Podstawowym celem działalności jednostek gminnych jest zapewnienie profesjonalnej i przyjaznej obsługi przy 

realizacji zadań własnych oraz zleconych zadań administracji rządowej, mając na uwadze osoby ze szczególnymi 

potrzebami.  

 Gmina Kozienice – położona jest w południowo wschodniej części województwa mazowieckiego i graniczy  

z gminami: Sieciechów, Garbatka Letnisko, Pionki, Głowaczów i Magnuszew. Gmina Kozienice zajmuje obszar 244,48 

km2 , w tym teren samego miasta stanowi 10,45 km2 . Powierzchnia lasów wynosi 9.831 ha. Na terenie gminy znajdują 

się obszary chronione NATURA 2000, Puszcza Kozienicka, otulina Kozienickiego Parku Krajobrazowego, rezerwaty  

i pomniki przyrody. Gmina jest podzielona na 36 sołectw i 6 osiedli.  

 

 

  

 

 

W załączniku …. 

Do wiadomości … 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Pan\Pani…  e-mail:…………. 

Wydział….. Urzędu Miejskiego w Kozienicach 

Tel. 48… 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27141FD8-B9D7-4457-B309-D81BDE5CCC16. Podpisany Strona 1



      

 

 
XX.XXXX.X.ROK                 Kozienice DD.MM.RRRR 

 

 

Imię Nazwisko  

Nazwa Firmy \ Instytucji 

stanowisko 

adres 

 

 Gmina Kozienice dąży do tworzenia doskonałego środowiska rozwoju osobistego, zawodowego  

i gospodarczego, zapewniając wysoką jakość życia mieszkańcom i ich udział w rozwoju gminy oraz kraju,  

w poszanowaniu zasad rozwoju zrównoważonego i w oparciu o lokalne kapitały, ludzki, społeczny, kulturowy  

i materialny oraz o prorozwojowe wartości zewnętrzne pozyskiwane w ramach rozwiniętych relacji ponadlokalnych.  

 Podstawowym celem działalności jednostek gminnych jest zapewnienie profesjonalnej i przyjaznej obsługi przy 

realizacji zadań własnych oraz zleconych zadań administracji rządowej, mając na uwadze osoby ze szczególnymi 

potrzebami.  

 Gmina Kozienice – położona jest w południowo wschodniej części województwa mazowieckiego i graniczy  

z gminami: Sieciechów, Garbatka Letnisko, Pionki, Głowaczów i Magnuszew. Gmina Kozienice zajmuje obszar 244,48 

km2 , w tym teren samego miasta stanowi 10,45 km2 . Powierzchnia lasów wynosi 9.831 ha. Na terenie gminy znajdują 

się obszary chronione NATURA 2000, Puszcza Kozienicka, otulina Kozienickiego Parku Krajobrazowego, rezerwaty  

i pomniki przyrody. Gmina jest podzielona na 36 sołectw i 6 osiedli.  

 

 

  

 

 

W załączniku …. 

Do wiadomości … 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Pan\Pani…  e-mail:…………. 

Wydział….. Urzędu Miejskiego w Kozienicach 

Tel. 48… 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 110/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27141FD8-B9D7-4457-B309-D81BDE5CCC16. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                   

 

 
XX.XXXX.X.ROK                 Kozienice DD.MM.RRRR 

 

 

Imię Nazwisko  

Nazwa Firmy \ Instytucji 

stanowisko 

adres 

 

 Gmina Kozienice dąży do tworzenia doskonałego środowiska rozwoju osobistego, zawodowego  

i gospodarczego, zapewniając wysoką jakość życia mieszkańcom i ich udział w rozwoju gminy oraz kraju,  

w poszanowaniu zasad rozwoju zrównoważonego i w oparciu o lokalne kapitały, ludzki, społeczny, kulturowy  

i materialny oraz o prorozwojowe wartości zewnętrzne pozyskiwane w ramach rozwiniętych relacji ponadlokalnych.  

 Podstawowym celem działalności jednostek gminnych jest zapewnienie profesjonalnej i przyjaznej obsługi przy 

realizacji zadań własnych oraz zleconych zadań administracji rządowej, mając na uwadze osoby ze szczególnymi 

potrzebami.  

 Gmina Kozienice – położona jest w południowo wschodniej części województwa mazowieckiego i graniczy  

z gminami: Sieciechów, Garbatka Letnisko, Pionki, Głowaczów i Magnuszew. Gmina Kozienice zajmuje obszar 244,48 

km2 , w tym teren samego miasta stanowi 10,45 km2 . Powierzchnia lasów wynosi 9.831 ha. Na terenie gminy znajdują 

się obszary chronione NATURA 2000, Puszcza Kozienicka, otulina Kozienickiego Parku Krajobrazowego, rezerwaty  

i pomniki przyrody. Gmina jest podzielona na 36 sołectw i 6 osiedli.  

 

 

  

 

 

W załączniku …. 

Do wiadomości … 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Pan\Pani…  e-mail:…………. 

Wydział….. Urzędu Miejskiego w Kozienicach 

Tel. 48… 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 110/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27141FD8-B9D7-4457-B309-D81BDE5CCC16. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                    

 

 
XX.XXXX.X.ROK                 Kozienice DD.MM.RRRR 

 

 

Imię Nazwisko  

Nazwa Firmy \ Instytucji 

stanowisko 

adres 

 

 Gmina Kozienice dąży do tworzenia doskonałego środowiska rozwoju osobistego, zawodowego  

i gospodarczego, zapewniając wysoką jakość życia mieszkańcom i ich udział w rozwoju gminy oraz kraju,  

w poszanowaniu zasad rozwoju zrównoważonego i w oparciu o lokalne kapitały, ludzki, społeczny, kulturowy  

i materialny oraz o prorozwojowe wartości zewnętrzne pozyskiwane w ramach rozwiniętych relacji ponadlokalnych.  

 Podstawowym celem działalności jednostek gminnych jest zapewnienie profesjonalnej i przyjaznej obsługi przy 

realizacji zadań własnych oraz zleconych zadań administracji rządowej, mając na uwadze osoby ze szczególnymi 

potrzebami.  

 Gmina Kozienice – położona jest w południowo wschodniej części województwa mazowieckiego i graniczy  

z gminami: Sieciechów, Garbatka Letnisko, Pionki, Głowaczów i Magnuszew. Gmina Kozienice zajmuje obszar 244,48 

km2 , w tym teren samego miasta stanowi 10,45 km2 . Powierzchnia lasów wynosi 9.831 ha. Na terenie gminy znajdują 

się obszary chronione NATURA 2000, Puszcza Kozienicka, otulina Kozienickiego Parku Krajobrazowego, rezerwaty  

i pomniki przyrody. Gmina jest podzielona na 36 sołectw i 6 osiedli.  

 

 

  

 

 

W załączniku …. 

Do wiadomości … 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Pan\Pani…  e-mail:…………. 

Wydział….. Urzędu Miejskiego w Kozienicach 

Tel. 48… 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 110/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27141FD8-B9D7-4457-B309-D81BDE5CCC16. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                       

 
 

 
Kozienice, DD.MM.RRRR 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 110/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27141FD8-B9D7-4457-B309-D81BDE5CCC16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 110/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 26 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27141FD8-B9D7-4457-B309-D81BDE5CCC16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


